Goppinger

Mineralbrunnen

Platz Name

18. SitfRener Stadtlauf am 12.07.2014

Ergebnisliste Schulwertung Jungen tGber 0,9 km

Vorname

e3
Leon
Benjamin
Lok Yung
Maximilian
Jakob
Felix

Paul

Nils

Denis
Lionel
Alexios
Dustin
Michael
Jan
Moritz
Cornelius
Finn
Julian
Nico
Leunor
Akos
Omer
Marcel
Falco
Amedeo
Andranik
Kacper
Cesurcan
Justin
Jonathan
Luca

ed
Francesco
Loris
Dario
Mete
Furkan
Max
Julian
Ramy
Fjodor
Volkan
Jan Lucas
Lion-Joel
Mike

Jan

Nico
David
Fatih

Finn
Mathias
Alexander
Levi
Volkan
Cedric
Florian
Erik

Altersklasse: M Schul
1 Raimann

2 Brucks

3 Cindric

4 Hees

5 Blessing

6 Braun

7 Gmelin

8 Lang

9 Habdank

10 | Junkel

11 | Tsiklaouri

12 | Michalowski
13 | Haderle

14 | Schweighofer
15 |Kalberer

16 |Bader

17 | Dreher

18 | wolf

19 |Haselbarth

20 | Veliu

21 |Malinger

22 | Cetin

23 | Coffari

24 | Kindt

25 | BonnanoFerraro
26 | Kutlu

27 | Zurek

28 | Senturk

29 |Blessing

30 | Eberhard

31 | Oswald
Altersklasse: M Schul
1 Mancuso

2 Portella

8 Martins Braga
4 Yalcin

5 Y iiksekdanaci
6 Gunzenhauser
7 Kihnel

8 Jaadan

9 Tarabrin

10 | Avci

11 |Urbez

12 | Ebertz

13 | Dudium

14 | Neher

15 | Gaballo

16 |Wagner

17 | Acar

18 | Molisch

19 |Schnarrenberger
20 | Moll

21 |Reichert

22 |Cankaya

23 | Moll

24 | Halischafsky
25 | Georgi

26 | Maier

David

Verein

J.-G.-Fischer-Forderschule 3

Hornwiesenschule 3
J.-G.-Fischer GMS 3b
Hornwiesenschule 3
J.-G.-Fischer GMS 3b
J.-G.-Fischer GMS 3a
J.-G.-Fischer GMS 3a
Hornwiesenschule 3
J.-G.-Fischer GMS 3a
J.-G.-Fischer GMS 3b
J.-G.-Fischer GMS 3b
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
J.-G.-Fischer GMS 3c
J.-G.-Fischer GMS 3b
J.-G.-Fischer GMS 3a
J.-G.-Fischer GMS 3a
J.-G.-Fischer GMS 3b
J.-G.-Fischer GMS 3b
J.-G.-Fischer GMS 3b
J.-G.-Fischer GMS 3c
J.-G.-Fischer GMS 3a
J.-G.-Fischer GMS 3a
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3
Hornwiesenschule 3

J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4b
Hornwiesenschule 4

J.-G.-Fischer GMS 4a
Hornwiesenschule 4

J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4a
J.-G.-Fischer GMS 4b
Hornwiesenschule 4

J.-G.-Fischer GMS 4a
Hornwiesenschule 4

J.-G.-Fischer GMS 4b
Hornwiesenschule 4

J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4b
J.-G.-Fischer GMS 4b

Startnr  Jg

1,012
1,143
1,047
1,133
1,045
1,152
1,153
1,129
1,154
1,050
1,053
1,147
1,137
1,125
1,128
1,146
1,020
1,054
1,155
1,157
1,052
1,046
1,048
1,025
1,151
1,156
1,145
1,138
1,149
1,136
1,139

1,206
1,001
1,089
1,215
1,216
1,198
1,087
1,085
1,211
1,074
1,094
1,176
1,193
1,182
1,196
1,212
1,073
1,178
1,209
1,184
1,092
1,173
1,090
1,082
1,081
1,088

Zeit

00:03:47.95
00:03:51.20
00:03:56.61
00:03:58.05
00:03:59.52
00:04:07.28
00:04:08.16
00:04:09.02
00:04:12.78
00:04:13.61
00:04:14.44
00:04:21.85
00:04:22.97
00:04:24.10
00:04:25.46
00:04:25.48
00:04:25.84
00:04:31.55
00:04:32.07
00:04:33.94
00:04:34.36
00:04:41.13
00:04:53.04
00:04:59.46
00:05:02.36
00:05:03.72
00:05:12.75
00:05:46.20
00:06:48.09
00:06:50.58
00:07:03.61

00:03:12.80
00:03:26.03
00:03:26.51
00:03:37.42
00:03:39.33
00:03:40.06
00:03:40.54
00:03:46.73
00:03:47.09
00:03:49.77
00:03:50.29
00:03:52.60
00:03:55.16
00:04:00.40
00:04:02.40
00:04:03.65
00:04:06.54
00:04:25.52
00:04:29.97
00:05:07.46
00:05:29.06
00:05:35.99
00:06:00.34
00:06:03.46
00:06:10.38
00:07:24.37

M/W
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Akl

Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3
Schule 3

Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
Schule 4
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Mineralbrunnen
27 | Dogan

Lindemann
Mayer
Pantel
Bokarev
Atsu
Homann
Moll
Ergul
Hans
10 | Pollimitz
11 | Lutolli
12 | Jantschek
13 | Benndorf

© 00N O~ WNPE

14 | Chillari
15 | Polimitz
16 | Dresler
17 | Mustafaj
1 Kuhn

2 Bdschen

.~ . 18. SuRener Stadtlauf am 12.07.2014

Ergebnisliste Schulwertung Jungen Uber 0,9 km

Mert

Luca
Philipp
Mario
laroslav
Benyamin
Maurice
Max
Emir
Philipp
Timo
Ermal
Robin
Dennis
Tino
Peter
Moritz
Donit

Dominik
Louis

J.-G.-Fischer GMS 4b

J.-G.-Fischer GMS 5a
J.-G.-Fischer GMS 5b
J.-G.-Fischer GMS 5a
J.-G.-Fischer GMS 5b
Geschw.-Scholl Realschule 5b
Geschw.-Scholl Realschule 5b
Geschw.-Scholl Realschule 5b
J.-G.-Fischer GMS 5a
J.-G.-Fischer GMS 5b
J.-G.-Fischer-Foérderschule 5
Geschw.-Scholl Realschule 5b
Geschw.-Scholl Realschule 5b
Geschw.-Scholl Realschule 5b
J.-G.-Fischer GMS 5b
J.-G.-Fischer GMS 5b
J.-G.-Fischer GMS 5b
Geschw.-Scholl Realschule 5b

J.-G.-Fischer GMS 6b
J.-G.-Fischer GMS 6b

1,079

1,102
1,109
1,101
1,110
1,218
1,221
1,224
1,100
1,105
1,010
1,223
1,222
1,219
1,108
1,104
1,106
1,225

1,118
1,121

00:07:26.57 |M |Schule 4 |77

00:03:05.14
00:03:45.41
00:03:49.18
00:03:52.25
00:04:05.33
00:04:10.77
00:04:10.99
00:04:15.61
00:04:17.98
00:04:26.59
00:04:33.10
00:04:36.39
00:04:46.21
00:04:47.06
00:04:51.05
00:05:33.83
00:05:39.90

00:03:23.39
00:04:10.05
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Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5
Schule 5

Schule 6
Schule 6

1

10
14
18
27
33
34
38
39
47
51
54
56
57
58
66
68

3
32

A

Unser Team im Internet: http://www.ast-suessen.de ++ ASedvTeam ++ erstellt am 13.07.2014 09:41 Uhr

Seite 2 von 2




